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Załącznik nr 1h do SIWZ
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia odnośnie części H

Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie zajęć pozalekcyjnych z uczniami na terenie Powiatu przasnyskiego, stosownie do poniższych wymagań. 

	przedmiot
	liczba grup
	liczba godzin
	liczba osób w grupie
	liczba osób w sumie

	J. angielski 
	1
	60
	5
	5

	J. angielski 
	1
	60
	6
	6

	Język angielski
	3
	20
	10
	30

	Język niemiecki
	1
	20
	10
	10

	informatyka
	1
	30
	10
	10

	informatyka
	1
	30
	3
	3

	ICT
	3
	20
	10
	30

	ICT
	1
	20
	10
	10

	Matematyka 
	1
	60
	5
	5

	Matematyka 
	1
	60
	6
	6

	Nauki matematyczno-przyrodnicze 
	2
	20
	10
	20

	Nauki matematyczno-przyrodnicze
	1
	20
	10
	10

	Przedsiębiorczość
	1
	30
	10
	10

	Przedsiębiorczość
	1
	30
	3
	3

	Przedsiębiorczość 
	1
	10
	10
	10

	Przedsiębiorczość
	1
	10
	10
	10



Opis zajęć: 
	Opis zajęć do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

	miejsce realizacji zajęć (nazwa i adres szkoły)
	ZSZ w ZSP w Chorzelach, ul. Szkolna 4

	nazwa przedmiotu
	język angielski

	zakres tematyczny/ramowy program zajęć
	program kl. I i II szkoły zawodowej

	cele zajęć
	zajęcia wyrównawcze

	liczba godzin zajęć dla 1 grupy
	60

	liczba grup
	1

	liczba uczestników we wszystkich grupach/maksymalna liczba uczestników w grupie
	5 / 5

	Proponowany termin zajęć (od-do)
	 od 05.2014r.  

	Proponowane dni tygodnia i godzin odbywania się zajęć
	do ustalenia

	forma prowadzonych zajęć: 
	zajęcia lekcyjne- warsztaty




	Opis zajęć do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

	miejsce realizacji zajęć (nazwa i adres szkoły)
	Technikum w ZSP w Chorzelach, ul. Szkolna 4

	nazwa przedmiotu
	język angielski

	zakres tematyczny/ramowy program zajęć
	program kl. I i II technikum

	cele zajęć
	zajęcia wyrównawcze

	liczba godzin zajęć dla 1 grupy
	60

	liczba grup
	1

	liczba uczestników we wszystkich grupach/maksymalna liczba uczestników w grupie
	6/6

	Proponowany termin zajęć (od-do)
	01.01.2015r.  -  30.06.2015r.

	Proponowane dni tygodnia i godzin odbywania się zajęć
	do ustalenia

	forma prowadzonych zajęć: 
	zajęcia lekcyjne- warsztaty



	Opis zajęć do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

	miejsce realizacji zajęć (nazwa i adres szkoły)
	Technikum w Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych; 06-300 Przasnysz; ul. Mazowiecka 25

	nazwa przedmiotu
	Język angielski

	zakres tematyczny/ramowy program zajęć
	Słownictwo i zwroty typowe dla zawodu. Porozumiewanie się podczas kontaktów z klientami obco języcznymi.

	cele zajęć
	Sprawnie posługuję się językiem obcym zawodowym w piśmie i mowie

	liczba godzin zajęć dla 1 grupy
	20

	liczba grup
	3

	liczba uczestników we wszystkich grupach/maksymalna liczba uczestników w grupie
	30/10

	Proponowany termin zajęć (od-do)
	01.12.2014-31.05.2015

	Proponowane dni tygodnia i godzin odbywania się zajęć
	poniedziałek-piątek w godzinach popołudniowych po 15.00

	forma prowadzonych zajęć: 
	zajęcia warsztatowe w pracowni językowej 

	 materiały szkoleniowe 
	WYKONAWCA
podręczniki, e-booki





	Opis zajęć do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

	miejsce realizacji zajęć (nazwa i adres szkoły)
	ZSZ w Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych; 06-300 Przasnysz; ul. Mazowiecka 25

	nazwa przedmiotu
	Język niemiecki

	zakres tematyczny/ramowy program zajęć
	Słownictwo i zwroty typowe dla zawodu. Porozumiewanie się podczas kontaktów z klientami obco języcznymi.

	cele zajęć
	Sprawnie posługuję się językiem obcym zawodowym w piśmie i mowie

	liczba godzin zajęć dla 1 grupy
	20

	liczba grup
	1

	liczba uczestników we wszystkich grupach/maksymalna liczba uczestników w grupie
	10/10

	Proponowany termin zajęć (od-do)
	01.12.2014-31.05.2015

	Proponowane dni tygodnia i godzin odbywania się zajęć
	poniedziałek-piątek w godzinach popołudniowych po 15.00

	forma prowadzonych zajęć: 
	zajęcia warsztatowe w pracowni językowej 

	 materiały szkoleniowe 
	WYKONAWCA
podręczniki, e-booki




	Opis zajęć do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

	miejsce realizacji zajęć (nazwa i adres szkoły)
	ZSZ w ZSP w Chorzelach, ul Szkolna 4

	nazwa przedmiotu
	informatyka

	zakres tematyczny/ramowy program zajęć
	Arkusz kalkulacyjny, edytor tekstu, prezentacje

	cele zajęć
	ugruntowanie wiedzy

	liczba godzin zajęć dla 1 grupy
	30

	liczba grup
	1

	liczba uczestników we wszystkich grupach/maksymalna liczba uczestników w grupie
	10/10

	Proponowany termin zajęć (od-do)
	 Od 05.2014r

	Proponowane dni tygodnia i godzin odbywania się zajęć
	do ustalenia

	forma prowadzonych zajęć: 
	praca przy stanowiskach komputerowych



	Opis zajęć do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

	miejsce realizacji zajęć (nazwa i adres szkoły)
	Technikum w ZSP w Chorzelach, ul Szkolna 4

	nazwa przedmiotu
	informatyka

	zakres tematyczny/ramowy program zajęć
	Arkusz kalkulacyjny, edytor tekstu, prezentacje

	cele zajęć
	ugruntowanie wiedzy

	liczba godzin zajęć dla 1 grupy
	30

	liczba grup
	1

	liczba uczestników we wszystkich grupach/maksymalna liczba uczestników w grupie
	3/3

	Proponowany termin zajęć (od-do)
	Od maja 2014

	Proponowane dni tygodnia i godzin odbywania się zajęć
	do ustalenia

	forma prowadzonych zajęć: 
	praca przy stanowiskach komputerowych



	Opis zajęć do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

	miejsce realizacji zajęć (nazwa i adres szkoły)
	Technikum w Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych; 06-300 Przasnysz; ul. Mazowiecka 25

	nazwa przedmiotu
	ICT

	zakres tematyczny/ramowy program zajęć
	Arkusz kalkulacyjny, edytor tekstu, prezentacje, obsługa platformy e-learningowej.

	cele zajęć
	Uzyskanie teoretycznej wiedzy i umiejętności praktycznych w obsłudze pakiety office orza platformy e-learingowej

	liczba godzin zajęć dla 1 grupy
	20

	liczba grup
	3

	liczba uczestników we wszystkich grupach/maksymalna liczba uczestników w grupie
	30 / 10

	Proponowany termin zajęć (od-do)
	01.12.2014-31.05.2015

	Proponowane dni tygodnia i godzin odbywania się zajęć
	poniedziałek-piątek w godzinach popołudniowych od godziny 15.00

	forma prowadzonych zajęć: 
	praca przy stanowiskach komputerowych

	materiały szkoleniowe 
	WYKONAWCA
materiały dydaktyczne e-booki, podręczniki



	Opis zajęć do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

	miejsce realizacji zajęć (nazwa i adres szkoły)
	ZSZ w Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych; 06-300 Przasnysz; ul. Mazowiecka 25

	nazwa przedmiotu
	ICT

	zakres tematyczny/ramowy program zajęć
	Arkusz kalkulacyjny, edytor tekstu, prezentacje, obsługa platformy e-learningowej.

	cele zajęć
	Uzyskanie teoretycznej wiedzy i umiejetności praktycznych w obsłudze pakiety office orza platformy e-learingowej

	liczba godzin zajęć dla 1 grupy
	20

	liczba grup
	1

	liczba uczestników we wszystkich grupach/maksymalna liczba uczestników w grupie
	10/10

	Proponowany termin zajęć (od-do)
	01.10.2014-30.11.2014

	Proponowane dni tygodnia i godzin odbywania się zajęć
	poniedziałek-piątek w godzinach popołudniowych od 15.00

	forma prowadzonych zajęć: 
	praca przy stanowiskach komputerowych

	materiały szkoleniowe 
	Wykonawca  
materiały dydaktyczne e-booki, podręczniki



	Opis zajęć do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

	miejsce realizacji zajęć (nazwa i adres szkoły)
	ZSZ w ZSP w Chorzelach, ul. Szkolna 4

	nazwa przedmiotu
	matematyka

	zakres tematyczny/ramowy program zajęć
	program kl. I i II szkoły zawodowej

	cele zajęć
	zajęcia wyrównawcze

	liczba godzin zajęć dla 1 grupy
	60

	liczba grup
	1

	liczba uczestników we wszystkich grupach/maksymalna liczba uczestników w grupie
	5

	Proponowany termin zajęć (od-do)
	01.01.2015r.  -  30.06.2015r.

	Proponowane dni tygodnia i godzin odbywania się zajęć
	do ustalenia

	forma prowadzonych zajęć: 
	zajęcia lekcyjne- warsztaty



	Opis zajęć do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

	miejsce realizacji zajęć (nazwa i adres szkoły)
	Technikum w ZSP w Chorzelach, ul. Szkolna 4

	nazwa przedmiotu
	matematyka

	zakres tematyczny/ramowy program zajęć
	program kl. I i II technikun

	cele zajęć
	zajęcia wyrównawcze

	liczba godzin zajęć dla 1 grupy
	60

	liczba grup
	1

	liczba uczestników we wszystkich grupach/maksymalna liczba uczestników w grupie
	6/6

	Proponowany termin zajęć (od-do)
	Od maja 2014

	Proponowane dni tygodnia i godzin odbywania się zajęć
	do ustalenia

	forma prowadzonych zajęć: 
	zajęcia lekcyjne- warsztaty




	Opis zajęć do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

	miejsce realizacji zajęć (nazwa i adres szkoły)
	Technikum w Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych; 06-300 Przasnysz; ul. Mazowiecka 25

	nazwa przedmiotu
	nauki matematyczno-przyrodnicze

	zakres tematyczny/ramowy program zajęć
	Rachmistrz szkolny

	cele zajęć
	kształtowanie umiejętności zastosowania wiedzy matematyczno przyrodniczej w konkretnych sytuacjach życiowych i zawodowych, zastosowanie matematyki w nauczanym zawodzie

	liczba godzin zajęć dla 1 grupy
	20

	liczba grup
	2

	liczba uczestników we wszystkich grupach/maksymalna liczba uczestników w grupie
	20/10

	Proponowany termin zajęć (od-do)
	01.01.2015-30.04.2015

	Proponowane dni tygodnia i godzin odbywania się zajęć
	poniedziałek-piątek w godzinach popołudniowych po 15.00

	forma prowadzonych zajęć: 
	warsztaty

	materiały szkoleniowe . 
	WYKONAWCA
gry matematyczne, testy, e-booki




	Opis zajęć do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

	miejsce realizacji zajęć (nazwa i adres szkoły)
	ZSZ w Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych; 06-300 Przasnysz; ul. Mazowiecka 25

	nazwa przedmiotu
	nauki matematyczno-przyrodnicze

	zakres tematyczny/ramowy program zajęć
	Rachmistrz szkolny

	cele zajęć
	kształtowanie umiejętności zastosowania wiedzy matematyczno przyrodniczej w konkretnych sytuacjach życiowych i zawodowych, zastosowanie matematyki w nauczanym zawodzie

	liczba godzin zajęć dla 1 grupy
	20

	liczba grup
	1

	liczba uczestników we wszystkich grupach/maksymalna liczba uczestników w grupie
	10/10

	Proponowany termin zajęć (od-do)
	01.01.2015-28.02.2015

	Proponowane dni tygodnia i godzin odbywania się zajęć
	poniedziałek-piątek w godzinach popołudniowych po 15.00

	forma prowadzonych zajęć: 
	warsztaty

	materiały szkoleniowe  
	WYKONAWCA
gry matematyczne, testy, e-booki



	Opis zajęć do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

	miejsce realizacji zajęć (nazwa i adres szkoły)
	ZSZ w ZSP w Chorzelach, ul Szkolna 4

	nazwa przedmiotu
	przedsiębiorczość

	zakres tematyczny/ramowy program zajęć
	działalność gospodarcza, prawo pracy

	cele zajęć
	przygotowanie do życia w społeczności lokalnej i państwie

	liczba godzin zajęć dla 1 grupy
	30

	liczba grup
	1

	liczba uczestników we wszystkich grupach/maksymalna liczba uczestników w grupie
	10/10

	Proponowany termin zajęć (od-do)
	01.01.2015r.  -  30.06.2015r.

	Proponowane dni tygodnia i godzin odbywania się zajęć
	do ustalenia

	forma prowadzonych zajęć: 
	warsztaty




	Opis zajęć do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

	miejsce realizacji zajęć (nazwa i adres szkoły)
	Technikum w ZSP w Chorzelach, ul Szkolna 4

	nazwa przedmiotu
	przedsiębiorczość

	zakres tematyczny/ramowy program zajęć
	działalność gospodarcza ,prawo pracy

	cele zajęć
	przygotowanie do życia w społeczności lokalnej i państwie

	liczba godzin zajęć dla 1 grupy
	30

	liczba grup
	1

	liczba uczestników we wszystkich grupach/maksymalna liczba uczestników w grupie
	3

	Proponowany termin zajęć (od-do)
	01.01.2015r.  -  30.06.2015r.

	Proponowane dni tygodnia i godzin odbywania się zajęć
	do ustalenia

	forma prowadzonych zajęć: 
	warsztaty



	Opis zajęć do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

	miejsce realizacji zajęć (nazwa i adres szkoły)
	ZSZ w Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych; 06-300 Przasnysz; ul. Mazowiecka 25

	nazwa przedmiotu
	przedsiębiorczość

	zakres tematyczny/ramowy program zajęć
	Moja pierwsza firma.

	cele zajęć
	Nabycie praktycznych wiadomości w zakresie rozpoczęcia własnej działalności gospodarczej.

	liczba godzin zajęć dla 1 grupy
	10

	liczba grup
	1

	liczba uczestników we wszystkich grupach/maksymalna liczba uczestników w grupie
	10

	Proponowany termin zajęć (od-do)
	01.10.2014-31.10.2014

	Proponowane dni tygodnia i godzin odbywania się zajęć
	poniedziałek-piątek w godzinach popołudniowych po 15.00

	forma prowadzonych zajęć: 
	warsztaty

	materiały szkoleniowe  
	Wykonawca 
podręczniki, wymagana dokumentacja dotycząca rozpoczęcia działalności



	Opis zajęć do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

	miejsce realizacji zajęć (nazwa i adres szkoły)
	Technikum w Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych; 06-300 Przasnysz; ul. Mazowiecka 25

	nazwa przedmiotu
	przedsiębiorczość

	zakres tematyczny/ramowy program zajęć
	Moja pierwsza firma.

	cele zajęć
	Nabycie praktycznych wiadomości w zakresie rozpoczęcia własnej działalności gospodarczej.

	liczba godzin zajęć dla 1 grupy
	10

	liczba grup
	1

	liczba uczestników we wszystkich grupach/maksymalna liczba uczestników w grupie
	10/10

	Proponowany termin zajęć (od-do)
	01.11.2014-30.11.2014

	Proponowane dni tygodnia i godzin odbywania się zajęć
	poniedziałek-piątek w godzinach popołudniowych po15.00

	forma prowadzonych zajęć: 
	warsztaty

	materiały szkoleniowe 
	WYKONAWCA
podręczniki, wymagana dokumentacja dotycząca rozpoczęcia działalności




 (
Projekt „Zwiększenie potencjału szkół zawodowych na Mazowszu” współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
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